

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Mat og helse	Norsk	Fri! 😊
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE	
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	KRLE	Gym	
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matte	Språk	
6 13.15-14.00			Matte		
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:

Ordenselever: Se oppslag i klasserommet.

Friluftsliv: Ta med Pc til auditoriet. Vi ferdigstiller elevkommentarskjemaet og laster det opp på Its. Deretter tar vi en tur til Andetoppen

Fysisk: Volleyball

Uke 43: elevsamtaler og DKS nede på Ballastbrygga.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne forklare hva retorikk er, og forklare begrepene etos, logos og patos Kunne lese tekster på nynorsk og skrive korte svar på nynorsk.
Matte	å kunne beskrive mønsterutviklingen algebraisk
Engelsk	Jeg kan en del engelske idiomer og kan bruke dem når jeg snakker eller skriver engelsk
KRLE	Kunne fortelle om ulike måter Gud kan bli fremstilt på i religioner og populærkulturen.
Samfunn	Kan utdype om kamp for likestilling og likeverd
Gym	Mandag: Teori kart og orientering. Torsdag: Orientering
Naturfag	Jeg kan forklare begrepene fornybar energi, solenergi, vannenergi, solenergi og geotermisk energi
Spansk	Jeg kan bøye regelrette og uregelrette refleksive verb og bruke de i setninger. Jeg kan bøye uregelrette verb med diftongering og bruke de i setninger. Jeg kan lese en teksts om en vanlig dag til en ungdom og bruke den som modell for å skrive om en vanlig dag i mitt liv.
Tysk	Vi lærer mer fakta om Østerrike, og vi fordyper oss i byene Salzburg og Wien Vi øver på å presentere for klassen på tysk
Mat og helse	-Jeg kan bruke oppskrifter og bruke smak for å forbedre dem. -Jeg kan forklare hva kostrådene er og presentere noen av dem.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK					
MATTE		Oppgavebok Oppg. 2.101 og 2.102 s.36			
ENGELSK	Vi begynner på nytt kapittel: "Communication" Lekse: Hva tror du dette kan handle om?		Vi jobber med engelske idiommer knyttet til "Note from Dad" s. 62-64		
SAMFUNN				Skolenmin.no Fra lærer "Husker du?" Oppsummeringsoppgave.	
KRLE					
NATURFAG			<u>Forklar forskjellen på ikke fornybar energi og fornybar energi. Gi flere eksempler på hver av de. Noter ned i skriveboka eller på Pc (husk å lagre i riktig mappe på One Drive)</u>		
Mat og helse		Denne uka lager vi grove gulrot- og søtpotetsuppe og grove rundstykker. Husk forkle!			
2. FREMMED-SPRÅK	Tysk: Tirsdag: Les gjennom hele kapittel 2 i læreboka og noter ned all fakta du/dere finner. Det er også veldig lurt å lytte til tekstene og filmene som er vedlagt. Dersom dere blir for mye å gjøre alt dette, bør gruppa fordele sidene i boka. Viktig å være godt forberedt med fagstoffet når dere kommer på skolen på tirsdag. Da går det forttere å få ned fagstoffet på de fine plakatene. Spansk: Tirsdag: Repeter og lær deg hvordan man bøyer regelrette refleksive verb på spansk, se side 54-55 i spanskboka eller notater fra timen. Torsdag: Øv godt på bøyningen av de uregelrette verbene vi jobbet med i timen på tirsdag.				
VALGFAG	Innsats for andre: Husk at det skal skrives logg fra frivillig arbeid denne uka. Se innlevering på it's learning.				